
  

 
AIZKRAUKLES NOVADA DOME 

 
Lāčplēša iela 1A, Aizkraukle, Aizkraukles nov., LV-5101, tālr. 65133930, e-pasts dome@aizkraukle.lv, www.aizkraukle.lv  

Aizkrauklē  

20.11.2025.         sēdes protokols Nr.18., 21. p.  

LĒMUMS Nr. 2025/682 

Par Neretas apvienības pārvaldes Zalves pagasta pakalpojuma centra  

grāmatvedības bilancē esošā pasažieru autobusa IVECO DAILY 3510 ,  

valsts reģistrācijas Nr.FF2184, 

 norakstīšanu un nodošanu metāllūžņos          
 

Aizkraukles novada dome izskatīja Neretas apvienības pārvaldes vadītāja 

Jura  GORBAČOVA priekšlikumu par Neretas apvienības pārvaldes Zalves pagasta pakalpojumu 

centra  grāmatvedības bilancē esošā pasažieru autobusa IVECO DAILY, valsts reģistrācijas 

Nr.FF2184 (turpmāk – Automašīna), norakstīšanu, nodošanu metāllūžņos un izslēgšanu no 

grāmatvedības bilances.  

Automašīna reģistrēta Zalves pagasta pakalpojumu centra pamatlīdzekļos ar atlikušo bilances 

vērtību uz 01.11.2025. - 1719.37 euro. 

Pasažieru autobuss IVECO DAILY, valsts reģistrācijas Nr.FF2184, izlaiduma gads 1993., 

šasijas Nr.ZCFC3570005010516, netiek ekspluatēta no 2016. gada. 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10. panta pirmās daļas 21. punktu, 73. panta ceturto daļu, 

Publiskas personas finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas novēršanas likuma 3. panta 1. punktu, 

ievērojot Aizkraukles novada domes Finanšu un attīstības jautājumu komitejas 13.11.2025. 

atzinumu, atklāti balsojot: ar 10 balsīm “PAR” (Andris Zālītis, Arvis Upīts, Evija Vectirāne, Aivars 

Miezītis, Ingūna Grandāne, Gatis Gūtmanis, Guntis Libeks, Aigars Lukss, Jānis Sarmis Bajinskis, 

Kaspars Židovs), “PRET” – nav, “ATTURAS” – nav, Aizkraukles novada dome NOLEMJ: 

 

1.  Noņemt no uzskaites Ceļu satiksmes drošības direkcijas Aizkraukles nodaļā Neretas 

apvienības pārvaldes bilancē esošo pasažieru autobusu IVECO DAILY, valsts reģistrācijas 

Nr.FF2184, izlaiduma gads 1993., un nodot to metāllūžņos. 

2.  Pēc automašīnas likvidācijas sertifikāta saņemšanas izslēgt to no Aizkraukles novada 

pašvaldības grāmatvedības uzskaites. 

3.  Lēmuma 1. punkta izpildi uzdot Neretas apvienības pārvaldes vadītājam 

Jurim  GORBAČOVAM. 

 

 

 

 

Domes priekšsēdētāja vietnieks  

tautsaimniecības un vides jautājumos    Andris Zālītis  
 


